

**Factura**  
**Ref. : R-003310**Fecha de la factura : 12/07/2021  
Fecha de vencimiento : 12/07/2021  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
POPAYANTeléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
6900000311257 - BUSO DAMA FOLLOW ME TU	19%	29.411,7647 1	4	117.647,06
100404 - DOC PANTALOETA UNICO C. LISA	19%	47.058,8235 3	1	47.058,82
101257 - 20 BUSO MIISEE	19%	16.806,7226 9	2	33.613,45
DOC PANTALONETA PANDA	19%	45.378,1512 6	1	45.378,15
100366 - DOC PANTALONETA UNICA FUTBOL HOM	19%	40.336,1344 5	1	40.336,13
100334 - DOC MEDIA DESTALONADA DAMA DOC MEDIA DESTALONADA DAMA	19%	9.243,69748	1	9.243,70
100432 - DOC MEDIA OREJITAS DOC MEDIA KENTS	19%	14.285,7142 9	2	28.571,43
100183 - 1/2 DOC TOP OWEN TU	19%	10.084,0336 1	1	10.084,03
100360 - DOC MEDIA FOOTLUXE NIÑA	19%	10.924,3697 5	1	10.924,37
100133 - 20 DOC REFLECTIVA VERDE DOCENA MEDIA REFLECTIVA TOBILLERA ETIQUETA VERDE	19%	16.806,7226 9	1	16.806,72
100551 - DOC MEDIA TALONERA MAX KIDS-MAIA	19%	9.663,86555	5	48.319,33
100476 - DOC SHORT LAURA ALEJANDRA	19%	47.058,8235 3	1	47.058,82
100315 - TOALLA LISA YAMAIIKA POOL 75X150	19%	11.764,7058 8	7	82.352,94
TDV42561 - DOC TOP VIOLET ROSE	19%	75.630,2521	1	75.630,25
101025 - INTERIOR SEÑORIAL BRENDA	19%	26.050,4201 7	1	26.050,42
7450097095688 - DOC CACH DAM ENCAJE CHARRELL DOC CAHCHETERO	19%	30.252,1008 4	1	30.252,10
101388 - DOC CACHETERO ROMANTICA MICROF DOC CACHETERO ROMANTICA MICROF	19%	30.252,1008 4	1	30.252,10
101173 - INTERIOR SEÑORA MAIA ALGODON	19%	35.294,1176 5	2	70.588,24
100043 - DOC BOX BLAN AMOR Y PASION DOCENA BOXER BLANCO AMOR Y PASION MICROFIBRA	19%	45.378,1512 6	1	45.378,15



**Factura**  
**Ref. : R-003310**

Fecha de la factura : 12/07/2021  
Fecha de vencimiento : 12/07/2021  
Código cliente : CL-00001

101338 - CONJ MANITAS	19%	77.310,9243 7	1	77.310,92
100924 - 62 DOC BRASIER SEÑORIAL 71 DOC BRASIER SEÑORIAL	19%	52.100,8403 4	1	52.100,84

Total (Base imp).	944.957,97
Total IVA 19%	179.542,03
<b>Total</b>	<b>1.124.500,00</b>
Pagado	1.124.500,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
12/07/2021	1.124.500,00	Efectivo	R-003310